nec tarnen ipsi consules et cives tradent eos morti. promitto 

eciam, quod C. filium avunculi mei iam captivum procurabo 

quantum possum nequaquam absolvi, nisi de voluntate ipsorum, 

vel nisi promittat, quod ius ab ipsis accipiat et eis similiter faciat 

quod est iuris. Anno autem exspirato in nullo cooperabor eis 

contra consules et cives, nisi fuerit conpositum inter eos. et si 

equum et arma cho ad (quoad) ad personam meam in pugnando, 

persequendo et eorum obsequio perdidero, solvent michi. homines 

ipsorum nusquam ducam nisi super inimicos eorum. Anno quo- 

que exspirato non impetam eos de aliquo darnpno sub mei debito 

iuramenti, quod feci eis, de omnibus antepositis fideliter obser- 

vandis. Profiteor eciam me ab ipsis pro huiusmodi fidelitatis 

obsequio centum libras hallens. recepisse. Ad prescripta omnia 

fideliter observanda presentem litteram venerab. dom. mei F(ri- 

derici) Spirensis episcopi, nec non honorab. virorum H. prepositi 

s. Widonis ibidem et Sy. Ringravii sigillis munitam prefatis con- 

sulibus et civibus tradidi conservandam. Actum et datum Spire 

anno dom. M°. cc°. lxxx0. in crastino Elyzabeth. 

©rig. im ©tabtarctyio ju ©peier. ©iegel 1 unb 2 parabotifcty in rottyem 
2ßacty<?. 1) ©efannt, 2) ftetyeuber Sßrcbft unter gottyifctycm 93atbactyin, gerbroctyen, 
Umfctyrift: . . . POSITI . SCI . WIDONIS . SPIRN . . 3) 3u Mttya, 

runb, flreitertber Söiue mit SDoppelfctytoetf unb einigen Siliert auf bern ©ctyilbe. 
Umfctyr. fetyr «erlebt: f S’. SIF . :. 

®er ©olb betrug in unferm (Selbe 856 ft. 40 fr. unb crftreifte ficty auf 
13V2 Monate, tnaS auf beu ffliouat 63 ft. 34 Fr. mactyt. 

2) ©rjbifctyof fpeittricty ooit Äötn beauftragt ben ©rafen ©imon o. ©poutyeim 
itynt für bie näctyfte Höuigstoatyl ©ctbner bi§ jum ©etrage non 4000 tpfb. 
fetter anjunterben. 13. Sunt 1314. 

> Nos Heinricus dei gracia sancte Coloniensis ecclesie archi- 
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episcopus , sacri imperii per Ytaliam archicancellarius , universis 

presencia visuris notum facimus , quod nobili viro Symoni comiti 

de Spanheim consangwineo nostro dilecto damus plenam et libe- 

ram potestatem alliciendi et procurandi nobis adiutores, qui nobis 

in negocio electionis futuri Romanorum regis incumbentis assis- 

tant, ubicunque nobis fuerit oportunum, ac promittendi ipsis ex 

parte nostra dare ob lioc et persolvere quatuor milia librarum 

hallensium certo termino et conventionibus certis, prout super 

hoc eum cum eisdem contigerit concordare; promittentes nichilo-